24
¶ Joannes portugalie rex potenti principi duci mediolanensi. S.

Et si magnū locorum interuallum facit: vt minus frequenter mutuis litteris amicitiam nostram augeamus: quia tamen ea et nostrorum integritate inita: et a nobis propediē multo magis confirmanda est: minime veremur. in clyto: ac magnanimo principi nostra liberius commendare. Ferdinandus lopisus: quem negotiorum nostrorum causa istuc ad vos mittimus: ob virtutem: fidemque suam in nos singularem. eque nobis: atque superioribus nostris carus semper extitit. Tum maxime in presentiarum: quod eius opera et studio fideliter utimur: cordi nobis esse debet. Quare admodum te oramus: vt partim causa nostra: partim ipsius viri probitate eum non deseras. quicquid opis: fauoris: gratie in virum commendatum effuderis: non secus ac in vnū ex intimis nostris te effudisse verissime tibi persuade quorum officiorum gratias non habere tantū: sed referre (quo ad poterimus) non negligeret contendemus. Vale.

¶ Joannes portugalie rex rectoribus ienue. S.

Quia erga vos: vestramque rempublicam boni animi existimō: nō dubitamus tam frequenter pro familiaribus: rebusque nostris ad vos quotidie fere litteras mittere. Etque eo magis hec postulamus quod pro re pia: iusta: sanctaque exquirimus. In iis que hactenus pro futuro bello aphyricano parauim⁹: arma quedam nobis necessaria adhuc desunt. Venit eorum causa ferdinandus lopisus. a nobis ob id ipsum: non ob aliud missus. Oramus vt et ea: et si qua alia vellet: libertatem deducendi: euehendique ab ista vestra vrbe permittatis. quo intelligetis nos cunctis in rebus plurimū vobis et debituros: et maiori cumulo ipsa die satisfacturos. Valete

¶ Joannes portugalie rex omnibus regibus: principibus ac dominis. S.

Que hoc tempore necessaria admodū nobis existunt: sunt quedam res: quas non aliunde nisi ex italia habere possum⁹. Quauis quicquid sit: nō magis nostrum quam omnium commue existimari debet. Admittim⁹ ad eas expediendas nobilem virū ac familiarē nostrū ferdinandū lopisū. Nec scim⁹ eo in itinere quid sinistri possit illi euenire. Esset nobis supra fidē gratū: si quibuscumque in rebus postulante causa nra illū adiuuaretis. Quo tanto in nos officio multo feruētiores solito deuinctioresque vobis reddetis. Valete

¶ Cataldus rodozico philosopho ac regio medico. S.

Reci litteras tuas per mōtē oliuiferū deambulās: vna cū aureis centū: et amoris erga me tui plenas: et diligentie admirabilis referas. Nec tantum (si dii me ament) pecunie receptiōe gauisus sum quantum quia te clarissimo viro me magnopere diligi apertissime cognoui. Videor enim amantissimum patrem iamdiu defunctum recuperasse.